
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 73 – Procesní agendy a regulace hazardu  
  
Ing. Helena Plosová 
Oddělení interního auditu a kontroly 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
e-mail: plosova@kraj-jihocesky.cz 
 

PID: MFCRBXETWD 
Č. j.: MF-11209/2021/73-3 
Zpracovatel: Dejmková Markéta, Mgr. 
Počet listů: 1 
 
 

 
Praha 9. 4. 2021 

 
tvorba FKSP z mimořádného příspěvku zaměstnanci při nařízené karanténě 
 
 

Vážená paní inženýrko,  

děkuji za Váš dotaz. Pokud je mimořádný příspěvek zaměstnanci při nařízené 
karanténě dle zákona č. 121/2021 Sb., o mimořádném příspěvku zaměstnanci při 
nařízené karanténě, reálně rozpočtován a hrazen z prostředků na platy, pak dle 
našeho názoru naplní definici § 2 vyhlášky č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a 
sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů, a jedná se tak o prostředky, které se 
zahrnují do ročního objemu nákladů na platy a tvoří se z nich základní příděl do 
FKSP. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 ………..……………………………… 
 Ing. Martin Šabo 
 ředitel odboru 73 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
mailto:plosova@kraj-jihocesky.cz

		2021-04-15T15:52:03+0200
	Ing. Martin Šabo




